平成３０年 ６月２５日

四 国 地 方 整 備 局

四国地方幹線道路協議会（幹事会）開催について

重要物流道路を契機とした、新たな広域道路交通計画に向けた検討を始めるため、

四国地方幹線道路協議会（幹事会）を下記のとおり開催いたしますので、お知らせ

します。

記

   １．開催日時：平成３０年 ６月 ２６日（火） １４：００～

   ２．開催場所：高松サンポート合同庁舎 南館１０１会議室

          香川県高松市サンポート３番３３号

   ３．主な議事：

１）重要物流道路制度の創設について（報告）

        ２）重要物流道路制度を契機とした新たな広域交通計画について

 ＜報道関係のみなさまへ＞

  ○会議については、傍聴・カメラ撮りともに、冒頭の「挨拶」までを公開とさせ

てただきます。

  ○議事概要については、会議終了後に四国地方整備局ホームページに公表する予

定です。

国土交通省 四国地方整備局  道路部

◎道路計画課長  鈴木
すずき

 大健
だいけん

（内線４２１１）

     電話（０８７）８１１－８３２２（直通）

＜ 問い合わせ先 ＞